
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Bełchatowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 5 i 6, art. 237 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 2.369.464,73 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę per saldo 1.689.790,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 397.363.465,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 365.032.940,47 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 32.330.525,28 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 406.202.294,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 356.705.500,87 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 49.496.793,73 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 
4.059.255,15 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (2024 rok) o kwotę 1.123.830,19 zł oraz nadwyżki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 2.935.424,96 zł (885.000,00 zł za 2023 rok oraz 
2.050.424,96 zł za 2024 rok). 

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów wynosi 8.846.828,85 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 8.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zmniejszeniu o kwotę 4.059.255,15 zł i wynosi 8.838.828,85 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10666



1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 7.253.069,54 zł (2022 r. w wysokości 4.400.000,00 zł, 2023 r. 
w wysokości 2.853.069,54 zł); 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.566.431,35 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 19.327,96 zł; 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Monika Grabowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10666



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

847 295,00 0,00 0,00 847 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

370 663,50 0,00 0,00 370 663,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 5 321 521,09 0,00 3 000,00 5 324 521,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 401 085,00 0,00 3 000,00 4 404 085,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 51 700,00 0,00 3 000,00 54 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 273 287,08 0,00 108 966,15 9 382 253,23

80101 Szkoły podstawowe 1 077 754,63 0,00 108 966,15 1 186 720,78

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 39 569,63 0,00 63 966,15 103 535,78

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

19 300,00 0,00 20 000,00 39 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 070,00 0,00 25 000,00 325 070,00

855 Rodzina 2 493 083,13 -1 452 250,00 1 452 250,00 2 493 083,13

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 911 023,49 -1 452 250,00 1 452 250,00 1 911 023,49

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 452 250,00 1 452 250,00

0830 Wpływy z usług 1 592 250,00 -1 452 250,00 0,00 140 000,00

339 430 013,02 -1 452 250,00 1 564 216,15 339 541 979,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 739 408,70 0,00 0,00 1 739 408,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 905 000,00 0,00 2 205 000,00 7 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 405 000,00 0,00 1 805 000,00 5 210 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 380 000,00 0,00 1 805 000,00 5 185 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 500 000,00 0,00 400 000,00 1 900 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000,00 0,00 400 000,00 1 900 000,00

758 Różne rozliczenia 15 172 202,43 0,00 52 498,58 15 224 701,01

75816 Wpływy do rozliczenia 15 172 202,43 0,00 52 498,58 15 224 701,01

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

15 172 202,43 0,00 52 498,58 15 224 701,01

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

     Rodzaj zadania: Własne

     Rodzaj zadania: Poroz. z jst

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10666



29 702 363,20 0,00 2 257 498,58 31 959 861,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

254 931,02 0,00 0,00 254 931,02

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

24 643 666,30 0,00 0,00 24 643 666,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

394 994 001,02 -1 452 250,00 3 821 714,73 397 363 465,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 994 339,72 0,00 0,00 1 994 339,72

bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

majątkowe razem:

     Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10666



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 826 796,00 855 148,00 637 295,00 0,00 637 295,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 648,00 2 971 648,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 796,00 855 148,00 637 295,00 0,00 637 295,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 648,00 2 971 648,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 400 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 170,00 -251 170,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 530,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 830,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

4

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

obsługa długu
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

Z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z jst

Dział Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10666



przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 170,00 -251 170,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 830,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 170,00 -251 170,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 830,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 642 498,69 13 822 302,00 13 822 302,00 0,00 13 822 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 820 196,69 31 820 196,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 423 069,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 423 069,60 -1 423 069,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 219 429,09 13 822 302,00 13 822 302,00 0,00 13 822 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 397 127,09 30 397 127,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 395 823,19 3 280 937,50 3 280 937,50 0,00 3 280 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 114 885,69 31 114 885,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 423 069,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 423 069,60 -1 423 069,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 972 753,59 3 280 937,50 3 280 937,50 0,00 3 280 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 691 816,09 29 691 816,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 944 290,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 944 290,05 17 944 290,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 423 069,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 423 069,60 -1 423 069,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 521 220,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 521 220,45 16 521 220,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 347 550,00 40 050,00 40 050,00 7 550,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 600,00 -147 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 950,00 40 050,00 40 050,00 7 550,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 347 550,00 40 050,00 40 050,00 7 550,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 600,00 -147 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 950,00 40 050,00 40 050,00 7 550,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 600,00 -147 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 841 826,76 33 551 087,76 32 950 787,76 29 047 266,00 3 903 521,76 0,00 600 300,00 0,00 0,00 0,00 290 739,00 290 739,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 844 826,76 33 554 087,76 32 953 787,76 29 047 266,00 3 906 521,76 0,00 600 300,00 0,00 0,00 0,00 290 739,00 290 739,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 060 467,76 31 909 127,76 31 864 627,76 28 894 316,00 2 970 311,76 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 151 340,00 151 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 063 467,76 31 912 127,76 31 867 627,76 28 894 316,00 2 973 311,76 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 151 340,00 151 340,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 214,96 193 214,96 193 214,96 0,00 193 214,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 214,96 196 214,96 196 214,96 0,00 196 214,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 964 150,00 1 186 372,00 1 185 372,00 0,00 1 185 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 250,00 351 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 315 400,00 1 186 372,00 1 185 372,00 0,00 1 185 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 129 028,00 4 129 028,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

710 Działalność usługowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

40095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10666



przed zmianą 4 959 650,00 1 181 872,00 1 181 872,00 0,00 1 181 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 250,00 351 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 310 900,00 1 181 872,00 1 181 872,00 0,00 1 181 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 028,00 4 129 028,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 250,00 351 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 129 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 028,00 4 129 028,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 530 106,00 4 180 106,00 4 054 883,20 3 512 998,00 541 885,20 0,00 125 222,80 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 530 106,00 4 230 106,00 4 104 883,20 3 512 998,00 591 885,20 0,00 125 222,80 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 024 888,00 1 707 755,00 1 707 755,00 0,00 1 707 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 133,00 317 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351 250,00 -134 117,00 -134 117,00 0,00 -134 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 133,00 -217 133,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 673 638,00 1 573 638,00 1 573 638,00 0,00 1 573 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 396 888,00 1 079 755,00 1 079 755,00 0,00 1 079 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 133,00 317 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351 250,00 -134 117,00 -134 117,00 0,00 -134 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 133,00 -217 133,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 638,00 945 638,00 945 638,00 0,00 945 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 079 755,00 1 079 755,00 1 079 755,00 0,00 1 079 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 117,00 -134 117,00 -134 117,00 0,00 -134 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 638,00 945 638,00 945 638,00 0,00 945 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 317 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 133,00 317 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 133,00 -217 133,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 665 172,17 175 879 190,17 152 033 048,77 130 786 311,00 21 246 737,77 21 857 556,00 753 857,00 1 234 728,40 0,00 0,00 1 785 982,00 1 785 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 966,15 108 966,15 108 966,15 0,00 108 966,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 774 138,32 175 988 156,32 152 142 014,92 130 786 311,00 21 355 703,92 21 857 556,00 753 857,00 1 234 728,40 0,00 0,00 1 785 982,00 1 785 982,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 378 853,98 81 795 033,98 78 809 225,98 68 697 635,00 10 111 590,98 2 627 824,00 357 984,00 0,00 0,00 0,00 1 583 820,00 1 583 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 966,15 83 966,15 83 966,15 0,00 83 966,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 462 820,13 81 879 000,13 78 893 192,13 68 697 635,00 10 195 557,13 2 627 824,00 357 984,00 0,00 0,00 0,00 1 583 820,00 1 583 820,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

758 Różne rozliczenia

75405 Komendy powiatowe Policji

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10666



przed zmianą 849 329,27 849 329,27 849 329,27 0,00 849 329,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 497,71 57 497,71 57 497,71 0,00 57 497,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 826,98 906 826,98 906 826,98 0,00 906 826,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 697,00 123 697,00 123 697,00 0,00 123 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 397,00 134 397,00 134 397,00 0,00 134 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 240 371,59 1 240 371,59 1 240 371,59 0,00 1 240 371,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 768,44 15 768,44 15 768,44 0,00 15 768,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 140,03 1 256 140,03 1 256 140,03 0,00 1 256 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 579 214,00 579 214,00 578 834,00 316 602,00 262 232,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 214,00 604 214,00 603 834,00 316 602,00 287 232,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 226 852,00 226 852,00 226 852,00 0,00 226 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 852,00 251 852,00 251 852,00 0,00 251 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 846 106,74 37 419 389,00 37 419 389,00 945 549,20 36 473 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426 717,74 4 426 717,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 680,00 -43 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 763,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 763,03 63 763,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 866 189,77 37 419 389,00 37 419 389,00 945 549,20 36 473 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 800,77 4 446 800,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 253 806,79 4 029 700,00 4 029 700,00 0,00 4 029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224 106,79 3 224 106,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 763,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 763,03 63 763,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 317 569,82 4 029 700,00 4 029 700,00 0,00 4 029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287 869,82 3 287 869,82 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 264,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 264,45 11 264,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 764,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 764,45 1 233 764,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 001 606,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 606,79 2 001 606,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 498,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 498,58 52 498,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 105,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 105,37 2 054 105,37 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 649 108,95 993 535,00 993 535,00 5 000,00 988 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 573,95 655 573,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 680,00 -43 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 605 428,95 993 535,00 993 535,00 5 000,00 988 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 893,95 611 893,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 655 573,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 573,95 655 573,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 680,00 -43 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 893,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 893,95 611 893,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379 381 622,72 331 138 837,42 281 893 874,42 187 594 189,89 94 299 684,53 35 786 145,64 9 072 559,97 1 809 422,62 0,00 2 576 834,77 48 242 785,30 48 242 785,30 445 491,68 0,00 0,00

zmniejszenie -2 266 769,60 -134 117,00 -134 117,00 0,00 -134 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 132 652,60 -2 132 652,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576 979,18 161 966,15 161 966,15 0,00 161 966,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 013,03 415 013,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 691 832,30 331 166 686,57 281 921 723,57 187 594 189,89 94 327 533,68 35 786 145,64 9 072 559,97 1 809 422,62 0,00 2 576 834,77 46 525 145,73 46 525 145,73 445 491,68 0,00 0,00

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10666



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 24 643 666,30 24 643 666,30 6 384 064,42 5 186 311,02 1 197 753,40 24 780,43 18 234 821,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 643 666,30 24 643 666,30 6 384 064,42 5 186 311,02 1 197 753,40 24 780,43 18 234 821,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki razem:

4

§
/

grupa
NazwaDział Rozdział

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10666



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 -251 170,00 148 830,00

40095 Pozostała działalność 400 000,00 -251 170,00 148 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -251 170,00 148 830,00

Dostarczenie ciepła systemowego dla Miasta Bełchatowa 400 000,00 -251 170,00 148 830,00

600 Transport i łączność 34 791 844,69 -1 423 069,60 33 368 775,09

60016 Drogi publiczne gminne 31 256 705,69 -1 423 069,60 29 833 636,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 086 110,05 -1 423 069,60 16 663 040,45

Budowa drogi odchodzącej od ul. Pabianickiej 1 180 000,00 -9 264,45 1 170 735,55

Budowa ul. Stalowej w Bełchatowie 5 949 168,00 74 200,00 6 023 368,00

Dokumentacja projektowa na budowę dróg w os. Politanice (ulice:
Daleka, Wiosenna, Górnicza i Zimowa)

850 000,00 -481 000,00 369 000,00

Prace projektowo - przygotowawcze 260 000,00 -42 005,15 217 994,85

Rozbudowa dróg rowerowych na terenie Miasta Bełchatowa 1 000 547,00 -965 000,00 35 547,00

710 Działalność usługowa 307 500,00 -147 600,00 159 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 307 500,00 -147 600,00 159 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 500,00 -147 600,00 159 900,00

Sporządzenie planu ogólnego Miasta Bełchatowa 307 500,00 -147 600,00 159 900,00

752 Obrona narodowa 3 777 778,00 351 250,00 4 129 028,00

75295 Pozostała działalność 3 777 778,00 351 250,00 4 129 028,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 777 778,00 351 250,00 4 129 028,00

Zakupy inwestycyjne na potrzeby ochrony ludności i obrony 3 777 778,00 351 250,00 4 129 028,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 -50 000,00 300 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 -50 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy dla Komendy
Powiatowej Policji w Bełchatowie

50 000,00 -50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 317 133,00 -217 133,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 317 133,00 -217 133,00 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 317 133,00 -217 133,00 100 000,00

Rezerwa inwestycyjna 317 133,00 -217 133,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 426 717,74 20 083,03 4 446 800,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 224 106,79 63 763,03 3 287 869,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 222 500,00 11 264,45 1 233 764,45

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Stalowej w Bełchatowie 0,00 11 264,45 11 264,45

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Stalowej w Bełchatowie 1 871 606,79 52 498,58 1 924 105,37

90095 Pozostała działalność 655 573,95 -43 680,00 611 893,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 573,95 -43 680,00 611 893,95

Przebudowa podestów i fontanny na Pl. Narutowicza w Bełchatowie 69 480,00 -43 680,00 25 800,00

51 214 433,30 -1 717 639,57 49 496 793,73

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 001 606,79 52 498,58 2 054 105,37

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10666



Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

ustawa o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach 

1 514 599,00 0,00 1 514 599,00

ustawa o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

42 929,95 0,00 42 929,95

Projekt grantowy pn.  „Dostępny
samorząd 2.0” - "Dostępny Urząd
Miasta Bełchatowa" 

8 902,40 0,00 8 902,40

łącznie: 1 566 431,35 0,00 1 566 431,35

906 19 327,96 0,00 19 327,96

950 1 123 830,19 -1 123 830,19 0,00

957 10 196 494,50 -2 935 424,96 7 261 069,54

12 906 084,00 -4 059 255,15 8 846 828,85

992 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych

przychody łącznie:

rozchody łącznie:

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

Treść

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych

ustawach, z tego:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10666



Dział Rozdział Paragraf  Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

801 21 857 556,00 24 780,43

80101 2 627 824,00 0,00

2540 2 627 824,00 0,00

80104 15 473 032,00 0,00

2540 15 370 008,00 0,00

2580 103 024,00 0,00

80149 3 422 700,00 0,00

2540 3 422 700,00 0,00

80150 334 000,00 0,00

2540 334 000,00 0,00

80153 0,00 24 780,43

2830 0,00 24 780,43

851 0,00 873 100,00

85153 0,00 100 000,00

2360 0,00 100 000,00

85154 0,00 671 100,00

2360 0,00 671 100,00

85195 0,00 102 000,00

2360 0,00 102 000,00

852 0,00 16 000,00

85295 0,00 16 000,00

2360 0,00 16 000,00

854 238 168,00 0,00

85404 238 168,00 0,00

2540 238 168,00 0,00

855 0,00 32 291,64

85504 0,00 32 291,64

2820 0,00 32 291,64

921 0,00 175 000,00

92195 0,00 175 000,00

2360 0,00 175 000,00

926 0,00 455 000,00

92605 0,00 455 000,00

2360 0,00 455 000,00

22 095 724,00 1 576 172,07

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Razem:

23 671 896,07

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10666



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 396 888,00 -351 250,00 1 045 638,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 396 888,00 -351 250,00 1 045 638,00

4810 Rezerwy 1 079 755,00 -134 117,00 945 638,00

Rezerwa na zadania z zakresu zarządzania
kryzysowego

762 000,00 -134 117,00 627 883,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 317 133,00 -217 133,00 100 000,00

Rezerwa inwestycyjna 317 133,00 -217 133,00 100 000,00

1 396 888,00 -351 250,00 1 045 638,00Razem:

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10666



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

758 75816 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

15 172 202,43 52 498,58 15 224 701,01

15 172 202,43 52 498,58 15 224 701,01

600 60016 6370 Budowa chodników na terenie Miasta Bełchatowa 736 155,00 0,00 736 155,00

600 60016 6370 12 434 440,64 0,00 12 434 440,64

900 90001 6370 130 000,00 0,00 130 000,00

12 564 440,64 0,00 12 564 440,64

900 90001 6370 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Stalowej w Bełchatowie 1 871 606,79 52 498,58 1 924 105,37

15 172 202,43 52 498,58 15 224 701,01

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Razem dochody:

Budowa i modernizacja infrastuktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa

łącznie:

Razem wydatki:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10666


	UCHWAŁA NR XVIII/155/25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-24T13:21:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




